
 1

Zápis z jednání Exekutivy Olomouckého krajského svazu házené 
Olomouc, 29. září 2016 

 
Přítomni: Bajerová Kateřina, Žůrek Libor, Spurný Pavel, Kaczmarczyková Michaela, 

Novotný Jiří, Přerovský Martin 
Omluveni: Macharáček Valdemar 
Hosté:  - 
 
  
1. KOMISE MLÁDEŽE (mládežnické projekty) 

 
Termín schůzky se zástupci klubů mající mládež (viz zápis z Exekutivy OLKSH ze 
dne 25.8.2016) bude stanoven na příštím zasedání Exekutivy, tj. 20.10.2016.  
 
Miniházená 4+1 
 
Soutěže běží bez problémů, prozatím odehrána 2 kola, během kterých nemusel být 
řešen disciplinární prohřešek žádného družstva či klubu. 
 
Dotace na turnaje mládeže 
 
viz zápis z Exekutivy OLKSH ze dne 24.9.2015, resp. 25.8.2016.  
Žádost grant mládež naleznete na stránkách OLKSH v souborech ke stažení. 
 
Dotace na turnaje minižactva 4+1 
 
viz zápis z Exekutivy OLKSH ze dne 24.9.2015, resp. 25.8.2016.  
Žádost grant mini naleznete na stránkách OLKSH v souborech ke stažení. 
 
 
Superfinále 4+1 
- 
 
Školní liga miniházené 4+1 
- 
   
Házenkářský desetiboj (HD): 
 
Poslední výsledky finále HD jsou na stránkách ČSH z roku 2014!!! 
 
Žákovská liga: 

 - 
 
Novinářský kalamář 2016:  
 
Celostátní výsledky nejsou na stránkách ČSH. Poslední aktualizace je z roku 
2013!!! 

 
 

 



 2

2. KOMISE ROZHOD ČÍCH 
 

Tabulka s upravenou sazbou za km 4,20,- Kč bude rozhodčím rozeslána v nejbližší 
době. Tato tabulka bude rozeslána i na kluby, aby nedocházelo ze strany rozhodčích 
k chybnému účtování příspěvku na dopravu při zachování podmínek uvedených 
v Rozpisu soutěží OLKSH článek 2.5.  

            Na rozhodčí zaslán I. Zpravodaj SK OLKSH. 
Pozorování rozhodčích se bude provádět intenzivněji, hlavně u soutěže mladšího 
žactva, kdy je špatně nastaveno trestání při osobní obraně. 
Rozpracovaná zpráva pro KR ČSH koordinátoři a omluvy rozhodčích. 
Školení licence D ZKSH bude vyvěšeno na stránky OLKSH a email bude zaslán na 
kluby.  

 
   

     
3.  SOUTĚŽNÍ KOMISE:  
  

Byly zahájeny soutěže OLKSH: v kategorii mladšího žactva odehrána všechna utkání 
úvodních dvou kol, v kategorii staršího žactva odložena 2 utkání prvního kola 
(Hranice B zařazeny do soutěže den před termínem prvního kola, Litovel nemoc 
hráčů), v kategorii mužů odloženo 1 utkání (Veselá nemoc hráčů). 

Před prvním kolem odhlášení ze soutěže starších žáků Házená Uničov. Den před 
zahájením nahrazení družstvem TJ Cement Hranice B.   

Zrušení článku 9.5. Rozpisu soutěží OLKSH (pravidlo 48 hodin - na základě 
rozhodnutí exekutivy ČSH). 

Problémy: neodehraná utkání, pozdní zaslání soupisek (STM Olomouc), pozdní 
hlášení (Hranice B), start hráče na neplatný RP (Hranice) - DŘ se ZVD, start hráče bez 
vyznačeného IS (V. Bystřice). 

Infekční onemocnění hráčů STM Olomouc, průběh onemocnění s hospitalizací 
v nemocnici, ostatní hráči v 10 denní karanténě!!  

Na základě podkladů z oddílu STM Olomouc bude Exekutiva OLKSH o tomto 
informovat ostatní oddíly/kluby. 

 

                                                                                                                                                                
4.  HNET + WEBOVÉ STRÁNKY OLKSH: 
 

Jsou pravidelně aktualizovány. 
  
 
5.     RHC PRO OLOMOUCKÝ KRAJ 
 

Proběhlo: 
• 30.08. 2016 přípravný minikemp výběru dívek před turnajem - DHK Zora 

Olomouc 
• 3.- 4. 9. 2016 - Veletrh zájmových kroužků a volnočasových aktivit pro děti 

v Olomouckém kraji - obchodní centrum Šantovka  



 3

• 9.9. 2016 - přípravný turnaj výběrů ročníků 2002/2003 - dívky - DHK ZORA 
Olomouc – jedna prohra, jedna remíza, jedna výhra, turnaj plně splnil 
očekávání, srovnání bylo velmi důležité pro další pokračování ve výběrových 
kempech ročníku 2002/2003 

• 16.9. 2016 - OTJ mladší a starší dorostenci - DHK Zora 
• 20.9. 2016 - výběrový kemp chlapci 2002/2003 SK Velká Bystřice   
Chystá se: 

• OTJ – mini + mladší žáci 
• Výběrový kemp hochů 2002/2003 
• Výběrový kemp hochů 2001 (HN) 
• Výběrový kemp dívek 2002/2003 
• Termíny upřesníme po 9.10. v souvislosti s virovým onemocním 

 
Všechny informace na stránkách OLKSH a RHC pravidelně aktualizovány. 

                 
 6. RŮZNÉ: 
 

Zakoupeny zlaté medaile pro družstvo TJ PS Olomouc, kteří tyto na dorosteneckém 
Mistrovství ČSSR neobdržely = 900,- Kč 
 
 
 
Termín jednání příští Exekutivy: 
20. 10. 2016 v 16:00 hodin.   
Zapsal:  Libor Žůrek  
Schválil: Valdemar Macharáček  


